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Dambakken den 21.01.2024 
 

 

Kære alle 
 

 
Hermed nyhedsbrev nr. 1, indeholdende nyheder fra 1. kvartal 2024. 
 

 
Referat fra generalforsamlingen er nu runddelt i postkasser og lagt op på 

hjemmesiden. Bestyrelsen beklager den lange procestid. 
 
Fælleshuset kan stadig lejes. Se hvornår det er ledigt & se leje-betingelserne på 

hjemmesiden:  

 

 

 
 
Hvis du ønsker at leje fælleshuset, så send forespørgsel på mail til:  

 
faelleshus@dambakken.dk   

 

 Dagspris på hverdage er 1.150,- kr. incl. slutrengøring. 
 Weekendpris er 2.650,- kr. incl. slutrengøring. 
 

Snerydning 
Der har været udfordringer med snerydningen – alt fra manglende snerydning af stier, 

adgangsveje og udvendige trapper, til totalt fravær af snerydning og saltning……  
Bestyrelsen har kommunikeret dette af flere omgange til 2M-Solutions og følger op. 

 
Belysning 
Der har været store udfordringer med den udvendige belysning af flere omgange, og 

ved adgangsvejen til # 7, er der fortsat ikke lys i 3 lamper.  
Bestyrelsen har kommunikeret dette af flere omgange til 2M-Solutions. 

 
Torsdag den 1. februar 2024 har CEJ varslet, at tilkørslen til ejendommen spærres. 
Så kan vi håbe, at det er for at skabe lys i ovennævnte lamper. Bestyrelsen har 

foreslået udlægning af stålkøreplader, så trafikken kan opretholdes i løbet af dagen. 
 

VEND 
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Tak til alle der sorterer efter anvisningerne fra kommunen. 

Her er et udklip fra Kommunens hjemmeside, der viser hyppighed for tømning af 
affaldscontainere p.t.: 
 

 
 

Her på Damnakken er der p.t. tømning af restaffaldscontainere tirsdag morgen hver 
uge og de resterende containere tømmes om fredagen efter ovennævnte cyklus. 
 

         
 

       
    Taget op af containeren –                         Plastlåg på Nutella -                            Plastlåg på flasker og på Nutella - 

         Låget skal i plast!                                 Låget skal i plast!                                          Lågene skal i plast! 
 

Konvertering af Viveværtskontoret til bolig 

CEJ har varslet, at de begynder ombygning af viceværtskontoret til bolig, i de 
kommende uger.  
 

Velkommen til nye beboere 

Der er ikke flyttet nye beboere ind i perioden. 
 

Henvendelser til beboerrepræsentationen bedes stilet til formand Willy R. 

Fløe nr. 49. Henvendelsen bedes afleveret i postkassen eller sendes til: 
bestyrelsen@dambakken.dk 

 

Venlig hilsen 
 
Bestyrelsen 

Affaldscontainere bli’r ikke 
tømt, hvis der er fejlsortering, 
eller containerne er overfyldte. 

 
Så husk at glas skal afmonteres 

låg m.v. Alt skal sorteres. 
 
Husk at der er en glascontainer 

mere, så man skal ikke sætte 
glas ved siden af containeren.  
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